СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАЧАЧЬЕВСКОЕ»
третьего созыва (первая сессия)

РЕШЕНИЕ
01 ноября 2012г. № 1
Об отчёте исполнения бюджета муниципального образования

«Зачачьевское» за 3 квартал 2012 года

        В соответствии с Уставом и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Зачачьевское» (утверждено решением Совета депутатов МО «Зачачьевское» от 10 октября 2006г. № 45). Совет депутатов МО «Зачачьевское» постановляет:

       Отчёт об исполнении бюджета МО «Зачачьевское» Холмогорского района за третий квартал 2012 года по доходам в сумме 2 584 452,26 рубля и расходам в сумме 2 524 814,84 рублей утвердить.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Зачачьевское»                               Н.А.Палтусов